ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Indicação nº 85/2021.

Governador Edison Lobão - MA, 27 de Abril de 2021.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa

Excelência, que depois de ouvido o Plenário, INDICA ao Chefe do Poder

Executivo para que através do Secretário Municipal de Esporte, seja

disponibilizado ajuda de custo para as equipes que disputam a 1ª e 2ª

divisão do campeonato amador master, deste município.

Justificativa: A presente proposição visa a liberação de ajuda de

custo, destinado aos times de futebol amador do município, para sanar

alguns gastos que se fazem necessário durante os campeonatos.

Boaz Bezerra Rocha

Vereador - PTB

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison

Lobão, Estado do Maranhão, aos 27 (doze) dias de abril de

2021.